
Robertsfors MS - Sikeå Hamn

Resultatlista Heat 5
Svenskt Mästerskap i Isracing - Klass 1 - Långnabb

106 Håkan Johansson Umeå AK PV M Power 8 1 25

109 Kjell Persson Umeå AK Volvo 240 8 2 18

112 Niklas Mörtsell Älvsbyns MS Volvo Lelu AB 8 3 15

104 Niklas Lundström Umeå AK Volvo 8 4 12

111 Petri Manninen KKRMK/UA Volvo S40 8 5 10

102 Lars Englund Kalix MK Porsche 8 7 8

101 Niklas Sandström Kalix MK BMW DNF -

107 Ove Samuelsson Åsele MS BMW 8 SF -

A

A

Svenskt Mästerskap  i Isracing - Klass 2 - Kortnabb

216 Joakim Andersson Robertsfors MS Opel Kadett C Sikeå Bil & Rep AB 8 1 8

212 Kimmo Anttila Siik UA Toyota MR2 8 2 6

206 Martin Åberg Arjeplogs SSF Volvo 8 3 4

201 Tommy Carlström Piteå MS Honda S2000 P. Christoffersson Entreprenad 3 DNF 2

A

305 Eddie Lindvall Karlsson Luleå MS Opel Kadett C 8 1 8

302 Madelene Axberg Åsele MS Opel Kadett 8 2 6

304 Julia Lundkvist Jokkmokks MS BMW 8 3 4

351 Sebastian Nilsson Överkalix MK Volvo S40 VOC 8 4 8

A

414 Johan Sandow Umeå AK VW 8 1 8

411 Kent Isaksson Älvsbyns MS VW 1302 8 2 6

402 Anders Andersson Kalix MK VW Golf Gti 16v 8 3 4

413 Lars Wåhlberg Lycksele MK Volvo 142 8 4 2

404 Harry  Johansson Piteå MS Opel Ascona 8 5 1
Tävlingsledare: Domare: Anslagen:

Plac Anm Poäng

15:05

Anm Poäng

Riksmästerskap i Isracing - Klass 4 – Dubb

Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv

Poäng

Junior Riksmästerskap i Isracing - Klass 3 - Juniorer

Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac

Poäng

Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm

2016-03-12

Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm



Robertsfors MS - Sikeå Hamn

Resultatlista Heat  6
Svenskt Mästerskap i Isracing - Klass 1 - Långnabb

106 Håkan Johansson Umeå AK PV M Power 8 1 25

112 Niklas Mörtsell Älvsbyns MS Volvo Lelu AB 8 2 18

109 Kjell Persson Umeå AK Volvo 240 8 3 15

107 Ove Samuelsson Åsele MS BMW 8 4 12

102 Lars Englund Kalix MK Porsche 5 5 10

104 Niklas Lundström Umeå AK Volvo 5 6 8

111 Petri Manninen KKRMK/UA Volvo S40 DNS -

101 Niklas Sandström Kalix MK BMW DNS -

Svenskt Mästerskap  i Isracing - Klass 2 - Kortnabb

212 Kimmo Anttila Siik UA Toyota MR2 8 1 8

206 Martin Åberg Arjeplogs SSF Volvo 8 2 6

201 Tommy Carlström Piteå MS Honda S2000 P. Christoffersson Entreprenad 7 3 4

216 Joakim Andersson Robertsfors MS Opel Kadett C Sikeå Bil & Rep AB 7 DNF 2

305 Eddie Lindvall Karlsson Luleå MS Opel Kadett C 8 1 8

302 Madelene Axberg Åsele MS Opel Kadett 8 2 6

304 Julia Lundkvist Jokkmokks MS BMW 8 3 4

351 Sebastian Nilsson Överkalix MK Volvo S40 VOC 8 4 8

414 Johan Sandow Umeå AK VW 8 1 8

402 Anders Andersson Kalix MK VW Golf Gti 16v 8 2 6

404 Harry  Johansson Piteå MS Opel Ascona 8 3 4

413 Lars Wåhlberg Lycksele MK Volvo 142 8 4 2

411 Kent Isaksson Älvsbyns MS VW 1302 2 DNF 1
Tävlingsledare: Domare: Anslagen:

Plac Anm Poäng

15:05

Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv

Varv Plac Anm Poäng

Svenskt Riksmästerskap  i Isracing - Klass 4 – Rally

Plac Anm Poäng

Svenskt Juniormästerskap  i Isracing - Klass 3 - Juniorer

Nr Förare Klubb Bil Anmälare

Plac Anm Poäng

Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv

Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv

2016-03-12


